
 

 

 

Portaria 002/2020 

 

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade no exercício 
pleno do cargo, no uso de suas atribuições, em atendimento ao Edital PROPPG 08/2020 que 
normatiza o processo seletivo para os cursos de Mestrado e Doutorado Acadêmicos do ano de 
2021. 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Constituir a comissão de seleção para o Curso de Mestrado para ingresso no ano de 
2021. 

 

§ 1º Dos membros e das membras da comissão: 

Pablo Antunha Barbosa – Matrícula SIAPE: 3025974 (Titular) 

Ana Carneiro Cerqueira – Matrícula SIAPE: 1348376 (Titular) 

Gustavo Bruno Bicalho Gonçalves – Matrícula SIAPE: 1436900 (Titular) 

Herbert Toledo Martins – Matrícula SIAPE: 1716530 (Suplente) 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Porto Seguro (Ba), 19 de novembro de 2020 

 

 

Álamo Pimentel Gonçalves da Silva 

Coordenador – SIAPE 1343877 

 


